
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR HAMKA

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jl. Raya Bogor KM 23. No. 99. Flyover. Pasar Rebo. Jakarta Timur 13830

Telp: 021-87796977, Fax: 021-87796977

KEPUTUSAN DEKAN
Nomor : 10 /A.01.02/ 2021

Tentang

PENGANGKATAN PENGELOLA
AGREGAT: JURNAL EKONOMI DAN BISNIS

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahin.

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Menimbang : a. bahwa dalam upaya mewujudkan cita-cita dan tujuan pendidikan
Universitas Muhammadiyah Prof. DR.HAMKA serta Catur Dharma
Perguruan Tinggi Muhammadiyah perlu adanya media publikasi
ilmiah yang dikelola secara profesional mengikuti perkembangan
dunia akademis dan sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada konsideran a, dipandang
perlu mengangkat Pengelola Agregat: Jurnal Ekonomi dan Bisnis,
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA dengan surat keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor : 20 Tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003,   tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10
Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010
tanggal 28 September 2010, tentang Perubahan Atas Peraturan
Pemerintah Nomor 17 tahun 2010, tentang Pengelolaan dan
Penyelenggaraan Pendidikan;

4. SK Dirjen Dikti Depdikbud RI No. 138/DIKTI/Kep/1997, tanggal 31
Mei 1997, tentang Perubahan Betuk Institut Keguruan dan Ilmu
Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012
tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013;
7. SK Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor

861/A.01.02/2016, tanggal 15 Zulhijjah 1437 H/17 September 2016,
tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2016-2020.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tanggal 8 Januari 2021.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR HAMKA

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jl. Raya Bogor KM 23. No. 99. Flyover. Pasar Rebo. Jakarta Timur 13830

Telp: 021-87796977, Fax: 021-87796977

MEMUTUSKAN
Menetapkan :
Pertama : Untuk kepentingan dinas dan dalam rangka tertib administrasi

mengangkat dan menetapkan Pengelola Agregat: Jurnal Ekonomi dan
Bisnis, Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.
DR. HAMKA dengan susunan sebagai berikut:
Editor In Chief :  Edi Setiawan
Managing Editor :  Emaridial Ulza
Associate Editors :

1. Arief Widodo (Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA)
2. Elmy Nur Azizah (Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA)
3. Aisyah Pia Asrun Puteri (Universitas Muhammadiyah Prof. DR.

HAMKA)
4. Novita Kusuma Maharani (Universitas Muhammadiyah Prof. DR.

HAMKA)
5. Hera Khairunnisa (Universitas Negeri Jakarta)
6. Meita Larasati (Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA)
7. Rizka Zidnia (Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA)

Reviewer
1. Sofia Leonidovna Eremina, National Research Tomsk Polytechnic

University, Rusia
2. Selevich, Tatiana S, National Research Tomsk Polytechnic University,

Rusia
3. Eko Suyono, Universitas Jendral Soedirman Purwokerto, Indonesia
4. Erna Setiany, Universitas Mercu Buana, Indonesia
5. Hafiez Sofyani, University of Malaya, Malaysia and Universitas

Muhammadiyah Yogyakarta, Indonesia
6. Mohammad Nur Rianto Al Arif, State Islamic University (UIN) Syarif

Hidayatullah Jakarta, Indonesia
7. Ihyaul Ulum, Universitas Muhammadiyah Malang, Indonesia
8. Muchdie, Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, Indonesia
9. Sartini Wardiwiyono, Universitas Ahmad Dahlan, Indonesia

Assistant to Editor
Irsyad Ali Amin
Rahmah Putri Wijayanti

Kedua : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui
dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah
kepada Allah Subhanahu Wata’la.

Kelima : Apabila dalam Keputusan ini ternyata terdapat kekeliruan, maka akan
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keenam : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 4 Jumadil Awal 1442 H.

18 Januari 2021 M.
Dekan,

Dr. Zulpahmi, SE.,M.Si
Tembusan Yth :
1. Para Wakil Dekan FEB;
2. Para Ketua Program Studi FEB;
3. Kepala Tata Usaha FEB;
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA


